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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 648173 BLASONI TAMARA PAOLA1 CLUB SCHERMA PORDENONE13/04/01

 647213 BELTRAMI RAFFAELLA2 SAN GIUSTO SCHERMA30/12/03

 643166 AVIANO ELISA3 CLUB SCHERMA PORDENONE18/05/99

 646080 CAMPAGNA FEDERICA4 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/11/00

 659960 PARMESANI FRANCESCA5 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE31/05/02

 715796 CALCINA LIA6 Federazione SLOVENA18/09/07

 678755 SRICHIA EMMA7 SAN GIUSTO SCHERMA01/09/07

 696039 SERMANN CHIARA8 FRIULI SCHERMA29/05/08

 645539 POLITELLI ANASTASIA9 SAN GIUSTO SCHERMA18/10/03

 722431 KOROSEC NIKA10 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE05/05/06

 699672 DEL TORRE CAMILLA RITA11 FRIULI SCHERMA19/09/07

 697385 CIANI CAROLINA12 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE19/03/06

 703306 ASQUINI ALESSANDRA13 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE25/07/64

 707061 FERRAMOSCA RACHELE14 FRIULI SCHERMA19/04/10

 695158 RESETNEAC MARIA15 SCHERMA VITTORIA PORDENONE18/05/07

 699072 PREMARIESE ALESSIA16 FRIULI SCHERMA06/12/04

 667694 BORTOLUSSI GAIA17 FRIULI SCHERMA08/12/00

 690658 TROPEANO ALESSIA18 SAN GIUSTO SCHERMA23/03/08

 656823 FELIZIAN CARLOTTA19 TRIESTE PENTA SCHERMA22/10/06

 664433 ALBERTINI KEYRA20 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE05/12/07

 620171 ROSSI SILVIA21 TRIESTE PENTA SCHERMA15/09/94

 699071 GREGORUTTI ANITA22 FRIULI SCHERMA28/12/03

 696177 MODESTI LETIZIA23 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE21/12/09

 695784 GEI CATERINA24 TRIESTE PENTA SCHERMA15/05/10

 682342 POLITELLI ELEONORA25 SAN GIUSTO SCHERMA13/02/10

 661738 MUCIG ARIANNA26 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE07/02/03

 698515 LANZETTA ALESSIA27 CLUB SCHERMA PORDENONE15/10/09

 131348 DE BONIS CRISTINA28 CLUB SCHERMA PORDENONE28/02/74

 715696 AMBROSET CARLA29 SAN QUIRINO SCHERMA31/12/07

 663538 LEAL LEAL ANA KARINA30 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE11/10/00

 688831 MONTEVECCHI GIORGIA31 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE27/12/10

 686836 BIERTI BEATRICE32 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE01/12/09

 702651 MESSINA CRISTINA33 SAN GIUSTO SCHERMA02/01/07

 722928 BASSUTTI ALICE34 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE20/06/10

 710884 COPETTI ELISA35 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE08/10/10

 716242 CANTONI LUCIA36 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE20/09/91

 687988 BUSLETTA ARIANNA37 TRIESTE PENTA SCHERMA19/07/08

 713874 CELLA MATILDE38 SCHERMA VITTORIA PORDENONE17/08/10

 701189 FALCIER AURORA39 SCHERMA VITTORIA PORDENONE16/01/10

 662548 GUGLIELMINO ALESSANDRA40 SAN QUIRINO SCHERMA26/06/89

 703259 MIROCZNYK SERENA41 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE15/06/03

 710303 FABRIS GAIA42 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE07/06/10

 700776 TAMBÈ ALICE43 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE06/09/09

 719546 CIANI TERESA44 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE02/10/06
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BELTRAMI RAFF - TSGIU (Trieste)

MONTEVECCHI G - UDFDL (Cividale del Friuli)

DEL TORRE CAM - UDFRI (Tavagnacco)

MODESTI LETIZ - UDLAM (San Daniele del Friuli)

TROPEANO ALES - TSGIU (Trieste)

SERMANN CHIAR - UDFRI (Tavagnacco)

PREMARIESE AL - UDFRI (Tavagnacco)

BORTOLUSSI GA - UDFRI (Tavagnacco)

CAMPAGNA FEDE - UDFDL (Cividale del Friuli)

DE BONIS CRIS - PNSCP (Pordenone)

GEI CATERINA - TSPEN (Trieste)

KOROSEC NIKA - UDLAM (San Daniele del Friuli)

ALBERTINI KEY - UDFDL (Cividale del Friuli)

FERRAMOSCA RA - UDFRI (Tavagnacco)

AMBROSET CARL - PNSQU (San Quirino)

CALCINA LIA - EESLO (Comune non specificato)

PARMESANI FRA - UDLAM (San Daniele del Friuli)

LEAL LEAL ANA - UDFDL (Cividale del Friuli)

ASQUINI ALESS - UDFDL (Cividale del Friuli)

ROSSI SILVIA - TSPEN (Trieste)

FELIZIAN CARL - TSPEN (Trieste)

RESETNEAC MAR - PNVIT (Pordenone)

LANZETTA ALES - PNSCP (Pordenone)

BLASONI TAMAR - PNSCP (Pordenone)

POLITELLI ANA - TSGIU (Trieste)

MUCIG ARIANNA - UDFDL (Cividale del Friuli)

POLITELLI ELE - TSGIU (Trieste)

SRICHIA EMMA - TSGIU (Trieste)

GREGORUTTI AN - UDFRI (Tavagnacco)

CIANI CAROLIN - UDFDL (Cividale del Friuli)

BIERTI BEATRI - UDLAM (San Daniele del Friuli)

AVIANO ELISA - PNSCP (Pordenone)

15

4

15

14

7

9

15

9

15

6

12

15

10

15

13

14

15

4

15

8

10

15

5

15

15

13

12

15

12

15

12

15

BELTRAMI RAFF - TSGIU (Trieste)
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PREMARIESE AL - UDFRI (Tavagnacco)

CAMPAGNA FEDE - UDFDL (Cividale del Friuli)
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BLASONI TAMAR - PNSCP (Pordenone)
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BELTRAMI RAFF - TSGIU (Trieste)

SERMANN CHIAR - UDFRI (Tavagnacco)

CAMPAGNA FEDE - UDFDL (Cividale del Friuli)

CALCINA LIA - EESLO (Comune non specificato)

PARMESANI FRA - UDLAM (San Daniele del Friuli)

BLASONI TAMAR - PNSCP (Pordenone)
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 64

BELTRAMI RAFFAELLA-TSGIU (Trieste)

-

 0

 0
BELTRAMI RAFFAELLA-TSGIU (Trieste)F  1
P.

 33

 32

MONTEVECCHI GIORGIA-UDFDL (Cividale del Friuli)

BASSUTTI ALICE-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 15

 6
MONTEVECCHI GIORGIA-UDFDL (Cividale del Friuli)F  2
P. 16:45GRILLI ALESSANDRO (UDASU)1

 17

 48

DEL TORRE CAMILLA RITA-UDFRI (Tavagnacco)

-

 0

 0
DEL TORRE CAMILLA RITA-UDFRI (Tavagnacco)F  3
P.

 49

 16

-

MODESTI LETIZIA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 0

 0
MODESTI LETIZIA-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  4
P.

 9

 56

TROPEANO ALESSIA-TSGIU (Trieste)

-

 0

 0
TROPEANO ALESSIA-TSGIU (Trieste)F  5
P.

 41

 24

-

SERMANN CHIARA-UDFRI (Tavagnacco)

 0

 0
SERMANN CHIARA-UDFRI (Tavagnacco)F  6
P.

 25

 40

PREMARIESE ALESSIA-UDFRI (Tavagnacco)

-

 0

 0
PREMARIESE ALESSIA-UDFRI (Tavagnacco)F  7
P.
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-

BORTOLUSSI GAIA-UDFRI (Tavagnacco)

 0

 0
BORTOLUSSI GAIA-UDFRI (Tavagnacco)F  8
P.

 5

 60

CAMPAGNA FEDERICA-UDFDL (Cividale del Friuli)

-

 0

 0
CAMPAGNA FEDERICA-UDFDL (Cividale del Friuli)F  9
P.
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 28

-

DE BONIS CRISTINA-PNSCP (Pordenone)

 0

 0
DE BONIS CRISTINA-PNSCP (Pordenone)F  10
P.

 21

 44

GEI CATERINA-TSPEN (Trieste)

-

 0

 0
GEI CATERINA-TSPEN (Trieste)F  11
P.

 53

 12

-

KOROSEC NIKA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 0

 0
KOROSEC NIKA-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  12
P.

 13
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ALBERTINI KEYRA-UDFDL (Cividale del Friuli)

-

 0

 0
ALBERTINI KEYRA-UDFDL (Cividale del Friuli)F  13
P.

 45

 20

-

FERRAMOSCA RACHELE-UDFRI (Tavagnacco)

 0

 0
FERRAMOSCA RACHELE-UDFRI (Tavagnacco)F  14
P.

 29

 36

AMBROSET CARLA-PNSQU (San Quirino)

-

 0

 0
AMBROSET CARLA-PNSQU (San Quirino)F  15
P.

 61

 4

-

CALCINA LIA-EESLO (Comune non specificato)

 0

 0
CALCINA LIA-EESLO (Comune non specificato)F  16
P.
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 3

 62

PARMESANI FRANCESCA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

-

 0

 0
PARMESANI FRANCESCA-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  17
P.

 35

 30

COPETTI ELISA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

LEAL LEAL ANA KARINA-UDFDL (Cividale del Friuli)

 11

 15
LEAL LEAL ANA KARINA-UDFDL (Cividale del Friuli)F  18
P. 16:45DUIZ LUCA (FIS)2

 19

 46

ASQUINI ALESSANDRA-UDFDL (Cividale del Friuli)

-

 0

 0
ASQUINI ALESSANDRA-UDFDL (Cividale del Friuli)F  19
P.

 51

 14

-

ROSSI SILVIA-TSPEN (Trieste)

 0

 0
ROSSI SILVIA-TSPEN (Trieste)F  20
P.

 11

 54

FELIZIAN CARLOTTA-TSPEN (Trieste)

-

 0

 0
FELIZIAN CARLOTTA-TSPEN (Trieste)F  21
P.

 43

 22

-

RESETNEAC MARIA-PNVIT (Pordenone)

 0

 0
RESETNEAC MARIA-PNVIT (Pordenone)F  22
P.

 27

 38

LANZETTA ALESSIA-PNSCP (Pordenone)

-

 0

 0
LANZETTA ALESSIA-PNSCP (Pordenone)F  23
P.

 59

 6

-

BLASONI TAMARA PAOLA-PNSCP (Pordenone)

 0

 0
BLASONI TAMARA PAOLA-PNSCP (Pordenone)F  24
P.

 7

 58

POLITELLI ANASTASIA-TSGIU (Trieste)

-

 0

 0
POLITELLI ANASTASIA-TSGIU (Trieste)F  25
P.

 39

 26

-

MUCIG ARIANNA-UDFDL (Cividale del Friuli)

 0

 0
MUCIG ARIANNA-UDFDL (Cividale del Friuli)F  26
P.

 23

 42

POLITELLI ELEONORA-TSGIU (Trieste)

-

 0

 0
POLITELLI ELEONORA-TSGIU (Trieste)F  27
P.

 55

 10

-

SRICHIA EMMA-TSGIU (Trieste)

 0

 0
SRICHIA EMMA-TSGIU (Trieste)F  28
P.

 15

 50

GREGORUTTI ANITA-UDFRI (Tavagnacco)

-

 0

 0
GREGORUTTI ANITA-UDFRI (Tavagnacco)F  29
P.

 47

 18

-

CIANI CAROLINA-UDFDL (Cividale del Friuli)

 0

 0
CIANI CAROLINA-UDFDL (Cividale del Friuli)F  30
P.

 31

 34

MESSINA CRISTINA-TSGIU (Trieste)

BIERTI BEATRICE-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 14

 15
BIERTI BEATRICE-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  31
P. 16:45PASQUON DAVIDE (FIS)3

 63

 2

-

AVIANO ELISA-PNSCP (Pordenone)

 0

 0
AVIANO ELISA-PNSCP (Pordenone)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  35Girone

 647213 BELTRAMI RAFFAELLA TSGIU Qualificata 1,00  17  30  13 1 1  3

 643166 AVIANO ELISA PNSCP Qualificata 1,00  14  25  11 2 2  6

 659960 PARMESANI FRANCESCA UDLAM Qualificata 0,83  16  29  13 3 3  1

 715796 CALCINA LIA EESLO Qualificata 0,83  10  26  16 4 4  1

 646080 CAMPAGNA FEDERICA UDFDL Qualificata 0,80  14  23  9 5 5  2

 648173 BLASONI TAMARA PAOLA PNSCP Qualificata 0,80  13  24  11 6 6  5

 645539 POLITELLI ANASTASIA TSGIU Qualificata 0,80  8  24  16 7 7  7

 667694 BORTOLUSSI GAIA UDFRI Qualificata 0,80  8  24  16 7  6

 690658 TROPEANO ALESSIA TSGIU Qualificata 0,80  8  22  14 9 9  5

 678755 SRICHIA EMMA TSGIU Qualificata 0,80  7  22  15 10 10  4

 656823 FELIZIAN CARLOTTA TSPEN Qualificata 0,67  8  25  17 11 11  1

 722431 KOROSEC NIKA UDLAM Qualificata 0,67  4  26  22 12 12  3

 664433 ALBERTINI KEYRA UDFDL Qualificata 0,67  0  24  24 13 13  1

 620171 ROSSI SILVIA TSPEN Qualificata 0,67  0  22  22 14 14  3

 699071 GREGORUTTI ANITA UDFRI Qualificata 0,60  4  23  19 15 15  4

 696177 MODESTI LETIZIA UDLAM Qualificata 0,60  4  22  18 16 16  2

 699672 DEL TORRE CAMILLA RITA UDFRI Qualificata 0,60  1  20  19 17 17  5

 697385 CIANI CAROLINA UDFDL Qualificata 0,60  0  21  21 18 18  7

 703306 ASQUINI ALESSANDRA UDFDL Qualificata 0,60  0  19  19 19 19  5

 707061 FERRAMOSCA RACHELE UDFRI Qualificata 0,60  0  19  19 19  2

 695784 GEI CATERINA TSPEN Qualificata 0,60 -1  20  21 21 21  7

 695158 RESETNEAC MARIA PNVIT Qualificata 0,60 -2  19  21 22 22  4

 682342 POLITELLI ELEONORA TSGIU Qualificata 0,60 -3  19  22 23 23  6

 696039 SERMANN CHIARA UDFRI Qualificata 0,50  3  24  21 24 24  3

 699072 PREMARIESE ALESSIA UDFRI Qualificata 0,40  0  21  21 25 25  7

 661738 MUCIG ARIANNA UDFDL Qualificata 0,40 -2  21  23 26 26  4

 131348 DE BONIS CRISTINA PNSCP Qualificata 0,40 -2  20  22 27 27  4

 698515 LANZETTA ALESSIA PNSCP Qualificata 0,40 -2  20  22 27  2

 715696 AMBROSET CARLA PNSQU Qualificata 0,40 -2  19  21 29 29  7

 663538 LEAL LEAL ANA KARINA UDFDL Qualificata 0,40 -6  17  23 30 30  6

 702651 MESSINA CRISTINA TSGIU Qualificata 0,40 -10  12  22 31 31  2

 722928 BASSUTTI ALICE UDLAM Qualificata 0,33 -7  21  28 32 32  1

 688831 MONTEVECCHI GIORGIA UDFDL Qualificata 0,33 -9  19  28 33 33  3

 686836 BIERTI BEATRICE UDLAM Qualificata 0,20 -3  21  24 34 34  6

 710884 COPETTI ELISA UDLAM Qualificata 0,20 -5  19  24 35 35  4

 716242 CANTONI LUCIA UDLAM Eliminata 0,20 -5  18  23 36 36  7

 687988 BUSLETTA ARIANNA TSPEN Eliminata 0,20 -6  17  23 37 37  2

 713874 CELLA MATILDE PNVIT Eliminata 0,20 -8  12  20 38 38  5

 701189 FALCIER AURORA PNVIT Eliminata 0,17 -6  21  27 39 39  3

 662548 GUGLIELMINO ALESSANDRA PNSQU Eliminata 0,17 -9  19  28 40 40  1

 703259 MIROCZNYK SERENA UDFDL Eliminata 0,17 -9  17  26 41 41  3

 710303 FABRIS GAIA UDFDL Eliminata 0,00 -10  15  25 42 42  6

 700776 TAMBÈ ALICE UDLAM Eliminata 0,00 -14  11  25 43 43  5

 719546 CIANI TERESA UDFDL Eliminata 0,00 -18  12  30 44 44  1

Pagina 1 di 1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ALBERTINI KEYRA 664433 V 2 V V V 2  0,670  0  24UDFDL

 2 PARMESANI FRANCESCA 659960 4 V V V V V  0,830  16  29UDLAM

 3 FELIZIAN CARLOTTA 656823 V 1 V V V 4  0,670  8  25TSPEN

 4 CIANI TERESA 719546 3 0 0 4 3 2  0,000 -18  12UDFDL

 5 BASSUTTI ALICE 722928 3 2 4 V V 2  0,330 -7  21UDLAM

 6 GUGLIELMINO ALESSANDRA 662548 4 4 1 V 4 1  0,170 -9  19PNSQU

 7 CALCINA LIA 715796 V 1 V V V V  0,830  10  26EESLO

 2Girone N.

 1 CAMPAGNA FEDERICA 646080 V V V 3 V  0,800  14  23UDFDL

 2 FERRAMOSCA RACHELE 707061 0 4 V V V  0,600  0  19UDFRI

 3 BUSLETTA ARIANNA 687988 1 V 4 4 3  0,200 -6  17TSPEN

 4 LANZETTA ALESSIA 698515 2 4 V V 4  0,400 -2  20PNSCP

 5 MODESTI LETIZIA 696177 V 4 V 3 V  0,600  4  22UDLAM

 6 MESSINA CRISTINA 702651 1 1 v4 V 1  0,400 -10  12TSGIU

 3Girone N.

 1 MIROCZNYK SERENA 703259 2 3 V 1 2 4  0,170 -9  17UDFDL

 2 BELTRAMI RAFFAELLA 647213 V V V V V V  1,000  17  30TSGIU

 3 SERMANN CHIARA 696039 v4 4 V 4 V 2  0,500  3  24UDFRI

 4 MONTEVECCHI GIORGIA 688831 2 1 2 4 V V  0,330 -9  19UDFDL

 5 ROSSI SILVIA 620171 V 0 V V V 2  0,670  0  22TSPEN

 6 FALCIER AURORA 701189 V 4 1 4 3 4  0,170 -6  21PNVIT

 7 KOROSEC NIKA 722431 V 2 V 4 V V  0,670  4  26UDLAM

 4Girone N.

 1 GREGORUTTI ANITA 699071 V 4 4 V V  0,600  4  23UDFRI

 2 DE BONIS CRISTINA 131348 3 V 4 3 V  0,400 -2  20PNSCP

 3 RESETNEAC MARIA 695158 V 3 V 1 V  0,600 -2  19PNVIT

 4 MUCIG ARIANNA 661738 V V 3 4 4  0,400 -2  21UDFDL

 5 SRICHIA EMMA 678755 2 V V V V  0,800  7  22TSGIU

 6 COPETTI ELISA 710884 4 4 4 V 2  0,200 -5  19UDLAM

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BLASONI TAMARA PAOLA 648173 4 V V V V  0,800  13  24PNSCP

 2 DEL TORRE CAMILLA RITA 699672 V V 4 V 1  0,600  1  20UDFRI

 3 CELLA MATILDE 713874 1 3 1 V 2  0,200 -8  12PNVIT

 4 ASQUINI ALESSANDRA 703306 1 V V V 3  0,600  0  19UDFDL

 5 TAMBÈ ALICE 700776 2 2 0 4 3  0,000 -14  11UDLAM

 6 TROPEANO ALESSIA 690658 2 V V V V  0,800  8  22TSGIU

 6Girone N.

 1 LEAL LEAL ANA KARINA 663538 V 0 3 V 4  0,400 -6  17UDFDL

 2 FABRIS GAIA 710303 4 2 1 4 4  0,000 -10  15UDFDL

 3 AVIANO ELISA 643166 V V V V V  1,000  14  25PNSCP

 4 BORTOLUSSI GAIA 667694 V V 4 V V  0,800  8  24UDFRI

 5 BIERTI BEATRICE 686836 4 V 4 4 4  0,200 -3  21UDLAM

 6 POLITELLI ELEONORA 682342 V V 1 3 V  0,600 -3  19TSGIU

 7Girone N.

 1 AMBROSET CARLA 715696 1 4 4 V V  0,400 -2  19PNSQU

 2 POLITELLI ANASTASIA 645539 V V V 4 V  0,800  8  24TSGIU

 3 GEI CATERINA 695784 V 3 V V 2  0,600 -1  20TSPEN

 4 CANTONI LUCIA 716242 V 3 3 3 4  0,200 -5  18UDLAM

 5 CIANI CAROLINA 697385 3 V 4 v4 V  0,600  0  21UDFDL

 6 PREMARIESE ALESSIA 699072 3 4 V V 4  0,400  0  21UDFRI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PARMESANI FRANCESCA 31/05/02  659960 731 UDLAMSI

CAMPAGNA FEDERICA 26/11/00  646080 852 UDFDLSI

BELTRAMI RAFFAELLA 30/12/03  647213 1613 TSGIUSI

SRICHIA EMMA 01/09/07  678755 1684 TSGIUSI

BLASONI TAMARA PAOLA 13/04/01  648173 1985 PNSCPSI

AVIANO ELISA 18/05/99  643166 2146 PNSCPSI

POLITELLI ANASTASIA 18/10/03  645539 2217 TSGIUSI

CIANI CAROLINA 19/03/06  697385 2268 UDFDLSI

BORTOLUSSI GAIA 08/12/00  667694 2889 UDFRISI

TROPEANO ALESSIA 23/03/08  690658 33910 TSGIUSI

MUCIG ARIANNA 07/02/03  661738 38611 UDFDLSI

MESSINA CRISTINA 02/01/07  702651 39812 TSGIUSI

SERMANN CHIARA 29/05/08  696039 40013 UDFRISI

FELIZIAN CARLOTTA 22/10/06  656823 41214 TSPENSI

ALBERTINI KEYRA 05/12/07  664433 47515 UDFDLSI

MODESTI LETIZIA 21/12/09  696177 47616 UDLAMSI

GREGORUTTI ANITA 28/12/03  699071 47817 UDFRISI

MIROCZNYK SERENA 15/06/03  703259 49518 UDFDLSI

DEL TORRE CAMILLA RITA 19/09/07  699672 51319 UDFRISI

LEAL LEAL ANA KARINA 11/10/00  663538 55820 UDFDLSI

AMBROSET CARLA 31/12/07  715696 69721 PNSQUSI

CANTONI LUCIA 20/09/91  716242 69822 UDLAMSI

BIERTI BEATRICE 01/12/09  686836 73023 UDLAMSI

TAMBÈ ALICE 06/09/09  700776 73224 UDLAMSI

RESETNEAC MARIA 18/05/07  695158 77825 PNVITSI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64  703306 81726 UDFDLSI

ROSSI SILVIA 15/09/94  620171 83627 TSPENSI

LANZETTA ALESSIA 15/10/09  698515 83728 PNSCPSI

GUGLIELMINO ALESSANDRA 26/06/89  662548 84629 PNSQUSI

CIANI TERESA 02/10/06  719546 84830 UDFDLSI

BUSLETTA ARIANNA 19/07/08  687988 89031 TSPENSI

BASSUTTI ALICE 20/06/10  722928 9.99932 UDLAMSI

CALCINA LIA 18/09/07  715796 9.99933 EESLOSI

CELLA MATILDE 17/08/10  713874 9.99934 PNVITSI

COPETTI ELISA 08/10/10  710884 9.99935 UDLAMSI

DE BONIS CRISTINA 28/02/74  131348 9.99936 PNSCPSI

FABRIS GAIA 07/06/10  710303 9.99937 UDFDLSI

FALCIER AURORA 16/01/10  701189 9.99938 PNVITSI

FERRAMOSCA RACHELE 19/04/10  707061 9.99939 UDFRISI

GEI CATERINA 15/05/10  695784 9.99940 TSPENSI

KOROSEC NIKA 05/05/06  722431 9.99941 UDLAMSI

MONTEVECCHI GIORGIA 27/12/10  688831 9.99942 UDFDLSI

POLITELLI ELEONORA 13/02/10  682342 9.99943 TSGIUSI

PREMARIESE ALESSIA 06/12/04  699072 9.99944 UDFRISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CALCINA LIA 18/09/07 715796  9.999EESLO-Federazione SLOVENA SI

AVIANO ELISA 18/05/99 643166  214PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

BLASONI TAMARA PAOLA 13/04/01 648173  198SI

DE BONIS CRISTINA 28/02/74 131348  9.999SI

LANZETTA ALESSIA 15/10/09 698515  837SI

AMBROSET CARLA 31/12/07 715696  697PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

GUGLIELMINO ALESSANDRA 26/06/89 662548  846SI

CELLA MATILDE 17/08/10 713874  9.999PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

FALCIER AURORA 16/01/10 701189  9.999SI

RESETNEAC MARIA 18/05/07 695158  778SI

BELTRAMI RAFFAELLA 30/12/03 647213  161TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

MESSINA CRISTINA 02/01/07 702651  398SI

POLITELLI ANASTASIA 18/10/03 645539  221SI

POLITELLI ELEONORA 13/02/10 682342  9.999SI

SRICHIA EMMA 01/09/07 678755  168SI

TROPEANO ALESSIA 23/03/08 690658  339SI

BUSLETTA ARIANNA 19/07/08 687988  890TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

FELIZIAN CARLOTTA 22/10/06 656823  412SI

GEI CATERINA 15/05/10 695784  9.999SI

ROSSI SILVIA 15/09/94 620171  836SI

ALBERTINI KEYRA 05/12/07 664433  475UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64 703306  817SI

CAMPAGNA FEDERICA 26/11/00 646080  85SI

CIANI CAROLINA 19/03/06 697385  226SI

CIANI TERESA 02/10/06 719546  848SI

FABRIS GAIA 07/06/10 710303  9.999SI

LEAL LEAL ANA KARINA 11/10/00 663538  558SI

MIROCZNYK SERENA 15/06/03 703259  495SI

MONTEVECCHI GIORGIA 27/12/10 688831  9.999SI

MUCIG ARIANNA 07/02/03 661738  386SI

BORTOLUSSI GAIA 08/12/00 667694  288UDFRI-FRIULI SCHERMA SI

DEL TORRE CAMILLA RITA 19/09/07 699672  513SI

FERRAMOSCA RACHELE 19/04/10 707061  9.999SI

GREGORUTTI ANITA 28/12/03 699071  478SI

PREMARIESE ALESSIA 06/12/04 699072  9.999SI

SERMANN CHIARA 29/05/08 696039  400SI

BASSUTTI ALICE 20/06/10 722928  9.999UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

BIERTI BEATRICE 01/12/09 686836  730SI

CANTONI LUCIA 20/09/91 716242  698SI

COPETTI ELISA 08/10/10 710884  9.999SI

KOROSEC NIKA 05/05/06 722431  9.999SI

MODESTI LETIZIA 21/12/09 696177  476SI

PARMESANI FRANCESCA 31/05/02 659960  73SI

TAMBÈ ALICE 06/09/09 700776  732SI
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